
 1

Csörötnek Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2016. (IV. 18.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (II. 18.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Csörötnek Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk.(2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

Az 1/2015. (II. 18.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a az alábbiak 
szerint módosul: 

„2. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat – beleértve a költségvetési szervét is - 2015. évi 
költségvetésének bevételi főösszegét 212.486 ezer Ft-ban, kiadási főösszegét 212.486 ezer 
Ft-ban állapítja meg. 
 
                                                                                                    Adatok ezer Ft-ban 
 
K1. Személyi juttatások 42 377 

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 9 965 

K3. Dologi kiadások 43 911 

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 3 805 

K5. Egyéb működési célú kiadások 24 838 

K6. Beruházási kiadások 27 994 

K7. Felújítások 40 690 

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 705 

K1-8. Költségvetési kiadások 194 285 
K9. Finanszírozási kiadások 18 201 
KIADÁSOK ÖSSZESEN (K1-9) 212 486 
B1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 93 330 

B2. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 42 580 

B3. Közhatalmi bevételek 12 223 

B4. Működési bevételek 33 716 

B5. Felhalmozási bevételek                     2 598 

B6. Működési célú átvett pénzeszközök 1 240 

B7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 5 261 

B1-7. Költségvetési bevételek 190 948 
B8. Finanszírozási bevételek 21 538 
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (B1-8) 212 486 

 

 

 

 

 



 2

2. § 

(1) A Rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Rendelet 2. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A Rendelet 3. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) A Rendelet 4. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

(5) A Rendelet 5. melléklete az 5. melléklet szerint módosul. 

(6) A Rendelet 6. melléklete a 6. melléklet szerint módosul. 

(7) A Rendelet 7. melléklete a 7. melléklet szerint módosul. 

(8) A Rendelet 8. melléklete a 8. melléklet szerint módosul. 

(9) A Rendelet 9. melléklete a 9. melléklet szerint módosul. 

(10) A Rendelet 10. melléklete a 10. melléklet szerint módosul. 

(11) A Rendelet 11. melléklete a 11. melléklet szerint módosul. 

(12) A Rendelet 12. melléklete a 12. melléklet szerint módosul. 

(13) A Rendelet 13. melléklete a 13. melléklet szerint módosul. 

(14) A Rendelet 14. melléklete a 14. melléklet szerint módosul. 

(15) A Rendelet 15. melléklete a 15. melléklet szerint módosul. 

(16) A Rendelet 16. melléklete a 16. melléklet szerint módosul. 

(17) A Rendelet 17. melléklete a 17. melléklet szerint módosul. 

(18) A Rendelet 18. melléklete a 18. melléklet szerint módosul. 

(19) A Rendelet 19. melléklete a 19. melléklet szerint módosul. 

(20) A Rendelet 20. melléklete a 20. melléklet szerint módosul. 

(21) A Rendelet 21. melléklete a 21. melléklet szerint módosul. 

3. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon 
hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
Csörötnek, 2016. április 13. 
 
 
 Kocsis Zsolt Markó László 
 polgármester jegyző 
 
Záradék: 
A rendeletet 2016. április 18-án kihirdettem.  
Csörötnek, 2016. április 18. 
 Markó László 
 jegyző 


